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Prezes URE: ceny gazu spadną w 2013 r.
średnio o 10 proc.

Prezes URE zatwierdził w poniedziałek nowe taryfy na sprzedaż gazu w 2013
r., zakładające spadek cen gazu dla gospodarstw domowych średnio o 10 proc. Obniżka to
efekt wynegocjowania przez PGNiG niższych cen gazu z Rosji.
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Jak poinformował Urząd Regulacji Energetyki, nowa taryfa, która wejdzie w życie 1 stycznia 2013 r.,
oznacza dla odbiorców gazu z grup taryfowych gospodarstw domowych spadek płatności o ok. 10
proc. Dla pozostałych grup odbiorców spadek płatności kompleksowych będzie kształtował się na
poziomie od 2 do 4 proc.
 
URE podał, że powodem zmiany taryfy jest pomyślne zakończenie negocjacji w sprawie zmiany
formuły cenowej w kontrakcie przedsiębiorstwa z Gazpromem, w efekcie których PGNiG uzyskało
obniżenie bieżących cen zakupowych gazu oraz otrzyma częściowy zwrot kwot już zapłaconych za
okres od 1 kwietnia 2011 r. do 30 września 2012 r.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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